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Opis produktu

Zgrabiarka Pottinger witgczana z pilota

czerwona

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN (GTIN)

Zasieg pilota

Skala

Certyfikaty, opinie, atesty
Materiat

Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Marka

Pte¢

Seria

Kod producenta

130,00 zt
JAM413381
JAM413381
4042774466893
Jamara Germany
0.9 kg
4042774466893
20 m

1:16

CE

plastik

45 cm

25 cm

34 cm

Jamara

Chtopcy, Dziewczynki
Rolnicze

JAM413381

Zgrabiarka wtgczana z pilota do zdalnie sterowanego
traktora Fendt 1050 Vario lub Massey Ferguson Lub JCB
Fastrac 1:16 2,4Ghz

wymiary: 45 x 34 x 25 cm
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Przetrzasacz posiada przewdd zasilajgcy i pasuje do zdalnie sterowanego Fendt Vario 1050 lub Massey Ferguson lub JCB
Fastrac . Po podtaczeniu do traktora mozna sktadac i rozktada¢ przetrzgsacz przy pomocy przyciskédw na pilocie od traktora.

Zdalnie sterowane traktory i maszyny wiekos¢ Bruder 1:16 2,4GHz dostepne
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Dostepna réwniez przyczepa wysypywana z pilota.
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Wszystkie przedmioty sg pakowane w mocny karton i dobrze zabezpieczone przed uszkodzeniem

Zapraszamy!!!

iy 7 Sl
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Jamara Germany

just play

helikopteréw oraz zabawek zdalnie sterowanych. Jako wieloletni dystrybutor oferujemy
petny zakres produktéw od zabawek po profesjonalne modele samochodéw (predkos¢
60-70 km/h), drony i helikoptery. Do wiekszosci modeli oferujemy czesci zamienne, ktére
sg w produkcji nawet po wycofaniu modeli ze sprzedazy.

Niemiecki producent samochodéw, drondéw i
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